

Alva ApS
Stamholmen 71, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 41 24 12 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.



Andreas Storsul-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alva ApS Stamholmen 71 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 41 24 12 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Storsul-Nielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	A.K.S. Aerospace A/S, Hvidovre BAK Værktøj ApS, Hvidovre Alva Project A/S, Hvidovre Alva Ejendomme ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som handel og kapitalanlæg samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 49 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.459 t.kr. mod 1.948 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	49.000	0
Administrationsomkostninger	-41.875	-44.610
Driftsresultat	7.125	-44.610
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.415.469	1.967.004
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	97.428
1 Andre finansielle indtægter	74.614	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.351	-71.420
Resultat før skat	4.463.857	1.948.402
3 Skat af årets resultat	-4.767	80
Årets resultat	4.459.090	1.948.482
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.593.397	0
Overføres til overført resultat	865.693	1.948.482
Disponeret i alt	4.459.090	1.948.482

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.889.830	30.696.945
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.889.830</u>	<u>30.696.945</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.889.830</u>	<u>30.696.945</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	139.392
Tilgodehavende selskabsskat	595.402	514.484
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	814.858
Andre tilgodehavender	<u>153.633</u>	<u>816.908</u>
Tilgodehavender i alt	<u>749.035</u>	<u>2.285.642</u>
Likvide beholdninger	<u>194.584</u>	<u>317</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>943.619</u>	<u>2.285.959</u>
Aktiver i alt	<u>34.833.449</u>	<u>32.982.904</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.805.080	0
Overført resultat	27.671.996	26.806.303
Egenkapital i alt	31.517.076	26.846.303
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.215.400	1.913.462
Hensatte forpligtelser i alt	1.215.400	1.913.462
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.081.804	506.488
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	169	0
Anden gæld	0	3.696.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.100.973	4.223.139
Gældsforpligtelser i alt	2.100.973	4.223.139
Passiver i alt	34.833.449	32.982.904

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	40.000	0	24.857.821	24.897.821
Resultatandel	0	0	1.948.482	1.948.482
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	26.806.303	26.846.303
Resultatandel	0	3.593.397	865.693	4.459.090
Egenkapitalsbevægelser i datterselskab	0	211.683	0	211.683
	40.000	3.805.080	27.671.996	31.517.076

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	74.614	0
	<u>74.614</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	14.287
Andre finansielle omkostninger	33.351	57.133
	<u>33.351</u>	<u>71.420</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.598	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.342
Regulering af tidligere års skat	0	1.262
Sambeskatningsbidrag	169	0
	<u>4.767</u>	<u>-80</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	28.869.350	28.869.350
Kostpris ultimo	28.869.350	28.869.350
Nedskrivning i datterselskaber	-2.519.082	-4.486.086
Årets resultat	4.415.469	1.967.004
Udbytte	-1.302.990	0
Egenkapitalsregulering i datterselskaber	3.211.683	0
Opskrivninger ultimo	3.805.080	-2.519.082
Modregnet i tilgodehavender	0	2.433.214
Overført til hensatte forpligtelser	1.215.400	1.913.463
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.215.400	4.346.677
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.889.830	30.696.945
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
A.K.S. Aerospace A/S	Hvidovre	51 %
BAK Værktøj ApS	Hvidovre	100 %
Alva Project A/S	Hvidovre	100 %
Alva Ejendomme ApS	Hvidovre	100 %
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Alva project A/S	1.215.400	1.913.462
	1.215.400	1.913.462
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheder. Kautionen er ulimiteret. Dattervirksomhedernes gæld til realkreditinstitutter udgør på balancedagen 18.762 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er opstået som led i en skattefri ophørsspaltning med Bjarne Kjær Holding ApS, CVR-nr. 25 55 14 35, som ophørende selskab. Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige i spaltningen deltagende selskaber for indfrielsen af det ophørte selskabs kreditorer på tidspunktet for offentliggørelsen af spaltningsplanen. Hæftelsen er maksimeret til nettoværdien af de værdier, Selskabet modtog ved spaltningen. Der er ikke kendskab til eller forventning om krav under denne hæftelse på regnskabsaflæggelsestidspunktet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.